
UCHWAŁA NR IV/19/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Drezdenku 

Na podstawie art. 18 b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz  § 101b Uchwały Nr X/81/03 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 30 maja 2003 roku 
w sprawie Statutu Gminy Drezdenku ze zm. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 40 z 2003 r. ze zm.), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że Przewodniczącym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji został wybrany radny 
Włodzimierz Sapór. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Drezdenku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Sebastian Dukaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C883091B-C15D-4DD7-A23A-252FAF4F42FD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie § 101 b Statutu Gminy Drezdenko, Przewodniczacego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybiera 

Rada. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C883091B-C15D-4DD7-A23A-252FAF4F42FD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/19/2024 RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU  z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


